
1

uvucr

Od: uvucr [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 1. dubna 2012 9:19
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-331 info uvu čr: BIO.23 LJUBLJANA -  PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

   
3. dubna 2012 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY  
331  

> > > 23. ROČNÍK BIENÁLE DESIGNU V LUBLANI < < < 
 

 
bio.23 ljubljana 

 
Veškeré informace: 
Muzeum architektury a designu, www.bio.si a bio@mao.si / +386 1 548 42 83, 386 31 723 441 
 
Termíny: 
Uzávěrka: prodlouženo do 8. dubna 2012 
Oznámení přihlášeným autorům: do konce května 2012 
Dodání prací: 3. až 7. září 2012 
Hodnocení mezinárodní porotou: 24. – 25. září 2012 
Zahájení: 27. září 2012 
Výstava potrvá do 11. listopadu 2012 

 
 
Zdroj: Muzeum architektury a designu Lublaň, Slovinsko, www.mao.si; www.bio.si, bio@mao.si; redakční úprava: Oskar Brůža 
Předešlé zprávy naleznete na www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm  

Informační středisko UVU ČR, Dům umění, Malinovského nám. 2, 602 00 Brno, tel. (SMS) 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, 
uvucr@seznam.cz, www.uvucr.cz, www.art-visual.cz  * Čtete také > Čtvrtstoletí čtrnáctideníku ATELIÉR– jak to bude dál? 
Předáme další generaci prázdné ruce? < 
> Aktuální verze Národního registru profesionálních výtvarných umělců a designérů ČR - 31.03.2012 -
 www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm; další verze zveřejní stav k 30.04.2012; obnova zápisu na období 2012 nebo 2012/2013 
nebo 2012/2014 je vázána na úhradu členského příspěvku; umělci, kteří členství v profesní organizací přerušili, nás mohou 
kontaktovat a bez problémů zápis obnovit.< 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, vraťte tento e_mail s poznámkou „nezasílat“. 
R, eR 
 

Zpráva neobsahuje viry. 
Zkontrolováno AVG - www.avg.cz 
Verze: 2012.0.1913 / Virová báze: 2114/4907 - Datum vydání: 31.3.2012 


